MÁQUINA GALONEIRA DE 2 AGULHAS. O BRASÃO 
DO MUNICÍPIO DEVERÁ SER EM TAFETÁ (ETIQUETA 
EM TERMO-COLANTE, BORDADO EM ALTA 
DEFINIÇÃO) NA PARTE FRONTAL, INFERIOR, 

UNID 710 PROPRIA 
CONFORME 

TR 

23,43  16.635,30 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 135.393,70 (cento e trinta e cinco mil, trezentos 
e noventa e três reais e setenta centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 05 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

ESQUERDA DE QUEM VESTE, CONFORME 
DESENHO ABAIXO: 6,4CM DE LARGURA/7,0CM DE 
ALTURA. A ETIQUETA DE FABRICAÇÃO DA PEÇA

[...]

DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 
821/2025, a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL  

O presente Termo Aditivo tem o valor total, fixo e irreajustável de R$ 616,50 (seiscentos e 
dezesseis reais e cinquenta centavos). 

LOTE 02 PANETONE 

ITEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA VALOR 
UNIT.  

R$ 

VALOR 
TOTAL  

RS 

1 50 UNID 

PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE, COMPOSTO DE 

FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, GOTAS DE CHOCOLATE, 

GORDURA VEGETAL, MANTEIGA, GEMA DE OVO, LEITE

[...]

Acréscimo na diferença de procedimentos com recursos próprios: 

I- Fica acrescido no contrato o valor abaixo em relação ao “ITEM 2.2.2 - DIFERENÇA DE 

PROCEDIMENTOS COM RECURSOS PRÓPRIOS, LETRA A – DIFERENÇA DE PROCEDIMENTO, no valor total, fixo e 
irreajustável de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

Os pagamentos deverão ser efetuados, nas seguintes condições: Quitação, pelo contratante, 
mediante apresentação pelo contratado, de relatório discriminativo dos serviços executados em

[...]

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2025-PMQC. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

“SHOW PIROTÉCNICO” PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO 
REVEILLON 2025/2026 NO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO/PR, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA. 

VALOR: R$ 31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2025-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41. 
CONTRATADO:

[...]

CONFECÇÕES CHARTOUNI LTDA CNPJ Nº 07.276.351/0001-79. 
PROCESSO: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2025-PMQC . 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDIMENTO DAS 

DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE QUARTO 
CENTENÁRIO/PR . 

VALOR: R$ 135.393,70 (cento e trinta e cinco mil, trezentos e noventa e três 

reais e setenta centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO  

TERMO ESPECIAL DE COMPROMISSO DE POSSE AO CARGO DE PREFEITO E VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO